[image: image1.png]

                                               АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРЫГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.10.2019 года             № 9
О признании утратившим силу постановления Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 13.09.2019 года № 8
В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 24.09.2019года № 550 «О внесении изменений в постановление                             Администрации Смоленской области от 27.10.2005г. № 311» Администрация Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской                 области:
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района  Смоленской области «О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования Мурыгинского          сельского поселения Починковского района Смоленской области от 30.01.2009г.         № 3» от 13.09.2019г. №8

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Мурыгинского  сельского поселения

Починковского района
Смоленской области                                                            И.В.Наумов